
Service développement territorial

mise-à-jour 25 septembre 2025

Sophie Ribes-Lassalle
Responsable développement territorial

sophie.ribes-lassalle@caf42.caf.fr

Page 1/3

mailto:sophie.ribes-lassalle@caf42.caf.fr


Marketing digital

Page 2/3

Les chargés de conseil et développement (CCD) sont vos interlocuteurs :
sur une ou plusieurs thématiques pour l’ensemble du département
sur une ou plusieurs zones géographiques (délimitées par couleurs sur la
carte)

En cas d’absence de votre CCD, vous pouvez contacter le service à l’adresse :
developpement-territorial@caf42.caf.fr

Chargés de conseil et développement

Loire (hors Ville de St-Etienne)

Gautier Calmard
gautier.calmard@caf42.caf.fr

Vallée du Gier 2 - 3

Patricia Cucherat
patricia.cucherat@caf42.caf.fr

 Roannais agglomération 2
Charlieu Belmont communauté

Pascale Dos Santos
pascale.dos-santos@caf42.caf.fr

Pilat rhodanien

Laure Gerbe
laure.gerbe@caf42.caf.fr

Forez Est

Jérémi Banier
jeremi.banier@caf42.caf.fr

Vallée du Gier 1
Gorges de la Loire

Marion Morin

Loire Forez agglo Sud
Monts du Pilat

Anaïs Matras
anais.matras@caf42.caf.fr

Copler

Julie Thaon
julie.thaon@caf42.caf.fr

Couronne stéphanoise 1 et 2

Marjolaine Monnier
marjolaine.monnier@caf42.caf.fr

Roanne

Faustine Saunier

Couronne stéphanoise 3
Loire Forez agglo Nord

Laurence Lèbre
laurence.lebre@caf42.caf.fr

Vallée de l’Ondaine

Pauline Sivignon
pauline.sivignon@caf42.caf.fr

CCPU, CCVAI,
 Roannais agglomération 1

marion.morin@caf42.caf.fr
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Marketing digital

Angèle Chomier
angele.chomier@caf42.caf.fr
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Lise Jeampierre
lise.jeampierre@caf42.caf.fr

Morgane Fournel
morgane.fournel@caf42.caf.fr

Ville de St-Etienne

Angèle Chomier
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